

Strona znajduje się w archiwum.

## KOLEJNE SPOTKANIA DZIELNICOWYCH Z NAJMŁODSZYMI W RAMACH "BEZPIECZNEJ DROGI DO SZKOŁY"

**Białostoccy policjanci realizując działania prewencyjne pod nazwą "Bezpieczna droga do szkoły", odwiedzili w minionym tygodniu uczniów z Przedszkola Samorządowego nr 12 w Białymstoku, Przedszkola Niepublicznego „Mali Podróżnicy” w Białymstoku oraz Przedszkola Samorządowego nr 7 w Białymstoku. Funkcjonariusze z KP IV prowadzili prelekcje w ramach ogólnopolskiej akcji „Kręć mnie bezpieczeństwo ... przez cały rok”, która została objęta honorowym patronatem przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Mariusza Błaszczaka.**

W ramach działań „Bezpieczna droga do szkoły”, policjanci z KP IV w Białymstoku przeprowadzili w minionym tygodniu kolejne spotkania edukacyjno-informacyjne. Tym razem odwiedzili uczniów Przedszkola Samorządowego nr 12 w Białymstoku, Przedszkola Niepublicznego „Mali Podróżnicy” w Białymstoku oraz Przedszkola Samorządowego nr 7 w Białymstoku. Pogadanki dotyczyły szeroko pojętego bezpieczeństwa. Była mowa o konieczności jeżdżenia w fotelikach i zapiętych pasach, o tym jak bezpiecznie przechodzić przez jezdnię, jak poruszać się po ulicy, żeby nie doszło do sytuacji niebezpiecznych. Istotnym punktem spotkań z najmłodszymi było również wyjaśnienie jak należy zachowywać się w stosunku do nieznajomych i kto to jest ten „nieznajomy”. Dzieci dowiedziały się aby nie otwierać drzwi w domu osobom których nie znają, nie wsiadać do obcych samochodów, nie brać od obcych zabawek ,słodzicy itp. Przedszkolaki dowiedziały się także, jak należy się zachować w kontakcie z agresywnym psem, ćwicząc przy tym pozycję żółwia. Dzielnicowi przypomnieli najmłodszym, jakie są numery alarmowe i w jakich sytuacjach należy dzwonić pod nr alarmowy 112. Dzieci miały również możliwość obejrzenia sprzętu jaki jest potrzebny w codziennej służbie funkcjonariuszom. Na koniec spotkań dzieci otrzymały odblaski i dowiedziały się, dlaczego należy je nosić.

Podobne spotkania realizowane są przez policjantów na terenie całego Białegostoku.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)